

T.İ.P. EM İNÖNÜ İLÇE KURULU
(Azak) Tiyatro cad. 8
Mulusibey Hanı Kat 1
MEYAZIT

14ubat 1965

Partili Kardeş

10.11.1965 tarihinde yapılan ilçemiz kongresiyle bu onur verici görevi devir aldıktan sonra Emînnü ilçemizin sorunlarını idkânlarımız çerçevesinde ele aldık.Ancak bu çalışmalarımızda bazı üye arkadaşlarımızın da payı büyüktür.Buna rağmen eksiklerimiz yok değildir.Bunları giderebilmemiz için mutlaka üye kardeşlerimizin çalışmalarımıza katılmaları gerekmektedir.

Emekçilerin muayyen bir sınıf tarafından sömürüldüğü ve dolayısı ile ezildikleri bir gerçektir.Hakim sınıf kendi saltanatını sürdürmek için politik gücün bilincindedirki öteden beri elinde tutmakta ve bunu yitirmemek içinde her türlü çabaya sarfetmek,iftira kampanyalarını ve baskı hareketlerini çoğaltmak ve esas hak sahiplerini yıldırma istiyor.

Ancak emekçiler ve topluncuların elele verdikleri Türkiye İşçi Partisi örgütünün 10 Ekim seçimlerinde gösterdiği başarı onları düşündürmüştür.Biz Anayasamızın çizgisi içinde kenetlenmeyi ve bu memleketin sahiplerâ olan emekçilerin selameti için mutlaka beraberce daha çok, daha çok çalışmamızı gerektirmektedir.

Sorunlarımızı en iyi şekilde çözümlenmek gayesini güden tanışmak ve hep beraber çalışmalarımızı artırmak için 20 SUBAT PAZAR GÜNÜ SAAT 14-TE BÜTÜN ÜYE KARDEŞLERİMİZİ İLÇE LOKALİMİZDE BEKLIYORUZ.

T.İ.P. EM İNÖNÜ İLÇE ÖRGÜTÜNÜN ÜÇ AYLIK FAALİYETİ

1- 19.11.1965: Yönetim kurulumuz kongreden bir gün sonra toplanıp vazife taksimi yapmış.Ve aynı gün ilçemiz lokalinin kifayetsizliğinden yeni bir yer bulmak gayesi ile üç kurul üyesi görevlendirilmiştir.

2- 29.11.1965: İlk oturumumuzda haftada bir defa kararlaştırdığımız yönetim kurulu toplantılarımızı süratle yürümesi icabeden işlerimizi yoluna koymak için haftada iki defaya çıkarmış.Ve ilçe lokalimizde her akşam,Pazar hariç ,açık tutmak için nöbet yolu ile gelen arkadaşlarımızı geri çevirmemek imkânı sağlanmıştır.Bu arda gelir temin gayesi ile basılan takvimleri 15 il teşkilatımıza ve ilimiz ilçelerine satış için dağıtım yapılmıştır.

3- 3.12.1965: Üç arkadaşımızdan teşekkül eden eğitim büromuz kurulmuştur.Bahs i geçen büromuz Cumartesi günleri 13.00-14.30 ve 17.00-19.30 arasında okuma yazma,Almanca ve Fransızca dersler vermek için ilçe binamızda görevlidirler.

4- 6.12.1965: Silvanda çıkan hadilerde haksız yere tevkif edilen T.İ.P. Silvan İlçe başkanına geçmiş olsun telgrafı çekilmiştir.

5- 10.12.1965: Etüd bürosu kurulmuş ve halen Perşembe akşamları muntazaman toplantılarına devam etmekte, tüzük ve siyasi partiler kanunu incelemektedir.

6- 13.12.1965: Gençlik Kolu Kongresi yapılmış, beş yönetim kurulu üyesi bir yedek, iki il ddelegesi seçilmiştir.

7- 17.12.1965: 6.12.1965 tarihin de yayınlanan Genel Yönetim Kurulu bildirisi bütün üyelerimize ve gönderilmiştir.

8- 20.12.1965 : bir takım zorluklar yeni yer tutmamıza ancak bir ay mani olmuş ve yeni lokalimize taşınılmıştır. Yeni yılda Millet

-2-

Vekillerinize ve bütün üyelerimize yeni yıllarını kutlar tebriği yazılmıştır.

9- 10.1.1966: İlçemiz, Pazar hariç hergün 17.30-21.00 arası Yönetim Kurulu Üyelerimizden birinin tahtında açık bulundurulmaktadır. Partimizin meselelerini halka indirmek ve dertlerini en kısöa zamanda en üst kadeeye ulaştırabilecek üzere Vatandaşla temaslarımızı daima taze tutabilmenin en etken yolu mahalle ve iş yerlerinde temsilciler bulundurmak ve çalışmalarını sağlamaktır. İlçemiz bu konuda çabalar sarfetmiş ancak şimdilik onbeş temsilci tayin edebilmiştir; şüphesiz bu Müessesenin çalışmasında diğer bütün faaliyetler gibi sizlere kalmış bulunmaktadır.

Bütün Üyelerimizin her yerde, her zaman karşılaşmaları mümkün olan her türlü s uallere rahat cevap vermek ve karşıdakileri daima ikna edebilmek olanağına sahip olmalarını göz önünde tutan Yönetim Kurulumuz daha öncede size gönderdiğimiz haftalık programımızda belirttiğimiz gibi Salı ve Çarşamba günleri konferans ve seminerler tertip etmiştir ve programımız muvaffakiyetli bir şekilde devam etmektedir. Yönetim Kurulumuz memleketimizdeki bütün emekçi hareketlerini gerek basından ve gerekse bizzat giderek ilgi ile takip etmiştir. Bu meyanda sermayesinin yüzde almış beşi yabancı olan İzhit Pirelli Lastik Fabrikasındaki greve kurul üyeleri ve üyelerimizin iştirakile biri Bayramda olmak üzere iki defa gidilmiş, işçi kardeşlerimize bir seferinde yüz adet ekmek, diğerinde yirmi kil zeytin sembolik olarak götürülmüştür. Kurul Üyelerimizden bir arkadaşımız Pirelli izlenimleri ve grev konulu bir konferans hazırlamaktadır. Paşabahçe grevindeki emekçileri yine üyelerimizle beraber iki kilo Birinci si-garasıyla ziyaret etmiştir. Kula Fabrikasındaki İşçi Kardşerimize bayram tebrikleri gönderilmiş, başarı dilekleri temenni edilmiştir.

10-17/1/1966: T.B.M.M. faaliyetlerini takip etmek ve sıcağı sıcağına üyelerinize duyurmak gayesiyle Meclis Tutanaklar Dergisine abne olunmuştur. Her Cuma akşamı çevremizi tanımak gayesiyle kahvelere Yönetim Kurulu olarak ziyaretler yapılmakta. Halkla sohbetlerinize devam etmekteyiz.

11-4/2/1966: Bütün Üyelerimize Şeker Bayramı münasebe-tiyle Bayram tebriği gönderilmiştir. Yine haftalık programımızda belirttiğimiz gibi her ayın ilk Cuma günü Kurl Üyelerimizle bütün Parti kademelerimizin üstünde ehemmiyetle durduğu temsilci konusunda gelişme sağlamak amacıyla İlçemiz temsilcileri ile Yönetim Kurulumuz ilk toplantısını yapmıştır. Ancak, altmış bin seçmeni olan Eminönü İlçemizin temsilcilerinin azlığı bize üzüntü vermiştir.

Bundan böyle, faaliyetlerimizi her iki ayda bir sizlere duyuracağız, ancak g üçlenmemiz sizlerle el ele sırt sırta vermekle olacaktır. Başarılar dileriz.

T.İ.P. EMİNÖNÜ İLÇE YÖNETİM KURULU

Not: Üyemiz göz Doktoru, haftada bir Çarşamba günleri 9 ile 12 arası muayenehanesinde bedava muayene yine Üyemiz, Avukat Engin Yücel'in Perşembe günleri saat 13 ile 18 arası bürosunda bedava iştirare yapacaklarından kendilerine ayrı ayrı teşekkür ederiz.